Passion for woodworking. WOODWOREKINGEG

RECHARGE ABRASIVE ALESAGE 30MM - 65MM

€4,13 (HT)

Manchons abrasifs supplementaires pour monter sur cylindre de poncage art. 3FR306212030. Disponible
avec plusiers grain entre 40 et 120.

UGS:N/A

VARIANTES
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Image

UGS

3FR3065120120

3FR3065120100

3FR3065120080

3FR3065120060

La description

Grain Prix

€4,13 (HT)

K120

€4,13 (HT)
K100

€4,13 (HT)
K80

€4,13 (HT)
K60
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Image UGS La description Grain Prix

€4,13 (HT)
3FR3065120040 K40

GALERIJAFBEELDINGEN

Manchons abrasifs supplementaires pour monter sur cylindre de poncage art. 3FR306212030. Disponible avec
plusiers grain entre 40 et 120.

INFORMATION PRODUIT

e Pour cylindre de poncage art. 3FR306212030
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Passion for woodworking.

DESCRIPTION

Manchons abrasifs supplementaires pour monter sur cylindre de poncage art. 3FR306212030. Disponible avec
plusiers grain entre 40 et 120.

Aucune vidéo disponible pour ce produit!

TELECHARGEMENTS

Aucun téléchargement disponible.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Poids 0,5 kg
Diameétre 62mm
Diameétre de I\' arbre 30 mm
Hauteur 120mm

Grain K40, K60, K80, K100, K120




