

RECHARGE ABRASIVE ALÉSAGE 30MM - Ø65MM



€4,13 (HT)

Manchons abrasifs supplementaires pour monter sur cylindre de ponçage art. 3FR306212030. Disponible avec plusiers grain entre 40 et 120.

UGS: N/A

VARIANTES



Image	UGS	La description	Grain Prix
	3FR3065120120		K120 €4,13 (HT)
	3FR3065120100		K100 ^{€4,13 (HT)}
	3FR3065120080		K80 ^{€4,13 (HT)}
	3FR3065120060		K60 ^{€4,13 (HT)}



Image	UGS	La description	Grain Prix
	3FR3065120040		K40 €4,13 (HT)

GALERIJAFBEELDINGEN



Manchons abrasifs supplementaires pour monter sur cylindre de ponçage art. 3FR306212030. Disponible avec plusiers grain entre 40 et 120.

INFORMATION PRODUIT

• Pour cylindre de ponçage art. 3FR306212030



DESCRIPTION

Manchons abrasifs supplementaires pour monter sur cylindre de ponçage art. 3FR306212030. Disponible avec plusiers grain entre 40 et 120.

Aucune vidéo disponible pour ce produit!

TÉLÉCHARGEMENTS

Aucun téléchargement disponible.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Poids 0,5 kg

Diamètre 62mm

Diamètre de l\' arbre 30 mm

Hauteur 120mm

Grain K40, K60, K80, K100, K120